
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  803 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

ASSEGNAZIONE ALLOGGIO SAT AL NUCLEO L.L

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

02/11/2023

 794

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO02/11/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 803 DEL 02/11/2023 

 

 

OGGETTO: 
ASSEGNAZIONE ALLOGGIO SAT AL NUCLEO L.L 

 
  

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 
   

Vista la deliberazione di giunta regionale XI/6101 del 14/03/2022 avente ad oggetto: 

“determinazioni in ordine alle condizioni ed alle modalità di accesso e permanenza nei servizi 

abitativi transitori ai sensi della legge regionale 8 luglio 2016, n. 16 «disciplina regionale dei servizi 

abitativi»”; 

 
Visto l’art. 22 comma 10 lett. d) del  Regolamento Regionale 10 Febbraio 2004 N. 1, “Criteri generali 
per l’assegnazione e la gestione degli alloggi di edilizia residenziale pubblica (art. 3, comma 41, lett. 
n) L.R. 1/2000)  e s.m.i.; 

 
Vista la Legge Regionale 4 dicembre 2009 n. 27 “Testo unico delle leggi regionali in materia di 
edilizia residenziale pubblica”; 

 
Vista la D.g.r. 31 luglio 2019 - n. XI/2063 con la quale sono state approvate le condizioni e le 
modalità di accesso e permanenza nei servizi abitativi transitori 

Vista la disponibilità dell’alloggio di Edilizia Residenziale Pubblica di proprietà ALER  – piano  4° nel 
fabbricato di Via Litta Modignani 3  di mq. 72 composto da 3 locali più servizi; 

Visto il regolamento per l’accesso e la permanenza nei servizi abitativi transitori (SAT) approvato 

con delibera di Consiglio Comunale n.  25  del  26/07/2023 ; 

Vista l’unica domanda pervenuta prot. 24126 del 17/10/2023 in possesso dei requisiti richiesti per 

l’accesso; 

Visti i verbali agli atti d’ufficio concernenti l’iter di valutazione dell’unica domanda pervenuta; 

Considerato che il responsabile del procedimento è il dott. Dario Parente; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 26.04.2023 con cui è stato approvato il DUP 

2023/2025; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 26.04.2023 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione 2023/2025 e relativi allegati; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 02.05.2023 con la quale si è provveduto ad 

approvare Il Peg per la gestione dell’esercizio 2023; 



DETERMINAZIONE N. 803 DEL 02/11/2023 

 

 

Visto il Decreto n. 14 del 02.08.2023 con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione 

della Persona la Dott.ssa Zambrano Marinella; 

 

 

 

DETERMINA 

- Di assegnare l’alloggio ALER sito in via Litta Modignani n.3  di mq 72 composto da 3 locali + servizi al 

nucleo L.L in considerazione dell’esito positivo della domanda presentata come dai verbali agli atti 

d’ufficio ; 

- Di trasmettere il presente atto all’Ente Proprietario ALER MILANO per tutti gli adempimenti 

conseguenti; 

 

Busto Garolfo, 26/10/2023 
 
 

LA RESPONSABILE  DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

                                                                                          Dott.ssa Marinella Zambrano 

 

 

 


		2023-11-02T13:02:06+0100
	ZAMBRANO MARINELLA




